



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
Anpara Thermal power project
E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No: 68/CF-86/PD-I/ABTPS/ ANP/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply of Grinding media balls for ball mills [Model:BBD-4772] of 2x500MW, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 06.02.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of material: Rs. 13.91 Crore only, E.M.D cost: Rs. 17,00,000.00, Last date of Tender: 05.03.2024 at 17:00 Hrs.
2. E-Tender Notice No: 86/PD-II/ABTPS/CF-206/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply of portable pump, etc for CISF DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 06.02.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 34,25,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 34,000.00, Last date of Tender: 05.03.2024 at 11:00 Hrs.
3. E-Tender Notice No: 87/PD-II/ABTPS/CF-264/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply of composite BA set different type of extinguishers for DTPS Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 06.02.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 19,19,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 20,000.00, Last date of Tender: 05.03.2024 at 11:00 Hrs.
4. E-Tender Notice No: 05/OGD/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Civil repairing of degasser storage tank and measuring tank area at DM plant." "E-Tender Has been uploaded on 06.02.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 500000.00 only, Period: 03 Months, E.M.D cost: Rs. 10000.00, Last date of Tender: 18.03.2024 at 16:00 Hrs.
5. E-Tender Notice No: 19/OH-7/CAD/DTPS/2024-25, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling maintenance of cooling towers and its accessories of unit#7, 2x500MW, DTPS, Anpara, Sonbhadra." "E-Tender Has been uploaded on 09.02.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 15,20,634.00 only, E.M.D cost: Rs. 30,000.00, Last date of Tender: 12.03.2024 at 18:00 Hrs.
6. E-Tender Notice No: 69/CF-253/PD-I/ABTPS/ANP/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of coupling element blade assy of bowl mill XRP 1003 for 2x500MW, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 12.02.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of material: Rs. 1.37

Lakh only, E.M.D cost: Rs. 2000.00, Last date of Tender: 07.03.2024 at 13:00 Hrs.

7. E-Tender Notice No: 05/C&IMD-I/ATPS/2023-25, Online e-Bids are invited for the Annual rate contract for repairing, testing, recalibration & tuning of electronics cards/module pertaining to A.T.R.S., A.C.S. and other C&I Systems of 3x210MW, ATPS, Anpara, Sonbhadra. "E-Tender" has been uploaded on 06.02.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 15,47,203.00 only, Period: 24 Months/Completion of agreement value. E.M.D cost: Rs. 18566.00, Last date of Tender: 11.03.2024 at 13:00 Hrs.
8. E-TENDER No.: T-55/PD-II/DTPS/ CF-228/2023-24. Online e-Bids are invited for "Supply of Spare of Cooling Tower for DTPS, Anpara". E-tender has been uploaded on 12.02.2024 on or after <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost of materials: Rs. 2,47,500.00 only. E.M.D. cost: Rs. 4,000.00. Last date of E-Tender: 04.03.2024 at 16:00 Hrs.
9. E-TENDER No.: T-54/PD-II/DTPS/ CF-227/2023-24. Online e-Bids are invited for "Supply of Spare of Cooling Tower for DTPS, Anpara". E-tender has been uploaded on 12.02.2024 on or after <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost of materials: Rs. 22,34,000.00 only. E.M.D. cost: Rs. 25,000.00. Last date of E-Tender: 04.03.2024 at 16:00 Hrs.
- 10 E-TENDER No.: T-53/PD-II/DTPS/ CF-226/2023-24. Online e-Bids are invited for "Supply of Gear Box for cooling tower fan for DTPS, Anpara". E-tender has been uploaded on 12.02.2024 on or after <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost of materials: Rs. 16,66,500.00 only. Tender Cost: Rs. 1,180.00, E.M.D. cost: Rs. 20,000.00. Last date of E-Tender: 04.03.2024 at 16:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.

[Signature] 12.02.24
EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०

अनपरा तापीय परियोजना

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं०: 68/सीएफ-86/क०खं०-1/अबताप/2023-24, अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए ग्राइडिंग मीडिया बॉल्स की आपूर्ति आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.02.2024 को प्रकाशित किया गया है। कार्य की अनुमानित लागत: ₹0 13.91 करोड, धरोहर धनराशि: ₹0 17,00,000.00, आन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 05.03.2024 (17:00 बजे तक) है।
2. ई-निविदा सूचना सं०: 86/क०खं०-2/अ०एवंब०ताप/सीएफ-206/2023-24, के सीआईएसएफ के लिए पोर्टेबल फायरपम्प इत्यादि की आपूर्ति आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.02.2024 को प्रकाशित किया गया है। कार्य की अनुमानित लागत: ₹0 34,25,000.00, धरोहर धनराशि: ₹0 34,000.00, आन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 05.03.2024 (11:00 बजे तक) है।
3. ई-निविदा सूचना सं०: 87/क०खं०-2/अ०एवंब०ताप/सीएफ-264/2023-24, के सीआईएसएफ के लिए कम्पोजिट बीए सेट एवं विभिन्न प्रकार के फायर एक्सटिन्गुशर की आपूर्ति आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.02.2024 को प्रकाशित किया गया है। कार्य की अनुमानित लागत: ₹0 19,19,000.00, धरोहर धनराशि: ₹0 20,000.00, आन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 05.03.2024 (11:00 बजे तक) है।
4. ई-निविदा सूचना सं०: 05/परि०सा०ख०/अताप/2023-24, 'अ'ताप अनपरा के 210 मे०वा० के डी०एम०प्लांट के डिगेसर स्टोरेज टैंक एवं मेजरिंग टैंक एरिया के सिविल अनुरक्षण के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.02.2024 को प्रकाशित किया गया है। कार्य की अनुमानित लागत: ₹0 5,00,000.00, अवधि: 03 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 10000.00, आन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 18.03.2024 (16:00 बजे तक) है।
5. ई-निविदा सूचना सं०: 19/ओएच-7/दताप/का०आ०ख०/2024-25, मे अनपरा 'द'ताप 2x500 मे०वा० मे स्थापित इकाई #7 के कूलिंग टावर एवं उससे सम्बंधित सयंत्रों के ओवरहालिंग के कार्य आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे

<http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 09.02.2024 को प्रकाशित किया गया है। कार्य की अनुमानित लागत: ₹ 15,20,634.00, धरोहर धनराशि: ₹ 30,000.00, आन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 12.03.2024 (18:00 बजे तक) है।

6. ई-निविदा सूचना सं: 69/सीएफ-253/क0ख0-1/अबताप/2023-24, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए coupling element blade assy की आपूर्ति हेतु ऑन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 12.02.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 1.37 लाख, धरोहर धनराशि: ₹ 2,000.00, आन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.03.2024 (13:00 बजे तक) है।

7. ई-निविदा सूचना सं: 05/नि0एवंउप0अनु0खं0-1/अताप/2023-25, अ'ताप विद्युत गृह, अनपरा के ए0सी0एस, ए0टी0आर0एस0 और अन्य नियंत्रण एवं उपकरण सिस्टम के इलेक्ट्रॉनिक कार्डस/मोडयूल के रिपेयरिंग, टेस्टिंग, रीकैलिब्रेशन तथा ट्यूनिंग के कार्य हेतु वार्षिक दर-अनुबंध हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.02.2024 को प्रकाशित किया गया है। कार्य की अनुमानित लागत: ₹ 15,47,203.00, अवधि: 24 माह/अनुबंध की धनराशि समाप्त होने तक। धरोहर धनराशि: ₹ 18566.00, आन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 11.03.2024 (13:00 बजे तक) है।

8. ई-निविदा संख्या: टी-55/क्र0खं0-द्वितीय/दताप/के0फा0-228/2023-24 अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Spare of Cooling Tower की आपूर्ति के लिये ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक 12.02.2024 को या उसके बाद प्रकाशित किया गया है। सामग्री की अनुमानित लागत ₹ 2,47,500.00, धरोहर धनराशि: ₹ 4,000.00 है। ऑन लाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 04.03.2024 (16:00 बजे तक) है।

9. ई-निविदा संख्या: टी-54/क्र0खं0-द्वितीय/दताप/के0फा0-227/2023-24 अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Spare of Cooling Tower की आपूर्ति के लिये ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक 12.02.2024 को या उसके बाद प्रकाशित किया गया है। सामग्री की अनुमानित लागत ₹ 22,34,000.00, धरोहर धनराशि: ₹ 25,000.00 है। ऑन लाइन ई-निविदा भरने की आन्तम तिथि: 04.03.2024 (16:00 बजे तक) है।

10. ई-निविदा संख्या: टी-53/क्र0खं0-द्वितीय/दताप/के0फा0-226/2023-24 अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Gear Box for cooling tower fan की आपूर्ति के लिये ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 12.02.



2024 को या उसके बाद प्रकाशित किया गया है। सामग्री की अनुमानित लागत ₹0. 16,66,500.00, धरोहर धनराशि: ₹0 20,000.00 है। ऑन लाइन ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 04.03.2024 (16:00 बजे तक) है।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

(Signature)
अधिकारी, अधिसूचना (30)